

À PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ
 RAZÃO SOCIAL: SAMED PRODUTOS HOSPITALARES
 CNPJ: 07.725.723/0001-05
 ENDEREÇO: ALAMEDA DAS BENEDITAS, 147 – CIDADE 2000-CEP: 60.190-160 FORTALEZA-CE
 TELEFONE: (85) 3021-0364
 E-MAIL: samedhosp@yahoo.com.br
 CONTA CORRENTE: AG. 1369-2 – C/C 14.135-6 - BANCO DO BRASIL

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n. 10.520, de 17 de julho de 2002, Lei n 8.666/93 e suas posteriores alterações e, as cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

LOTE: 01

ITENS	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1.1	FIO DE CERCLAGEM 1,0 MM	ORTOSSÍNTESE	UNIDADE	30	138,24	4.147,20
1.2	FIO DE CERCLAGEM 1,2 MM	ORTOSSÍNTESE	UNIDADE	30	138,24	4.147,20
1.3	FIO DE KIRHNER 1.5 MM	ORTOSSÍNTESE	UNIDADE	450	28,16	12.672,00
1.4	FIO DE KIRHNER 2.0 MM	ORTOSSÍNTESE	UNIDADE	600	28,16	16.896,00
1.5	FIO DE KIRHNER 2.5 MM	ORTOSSÍNTESE	UNIDADE	600	28,16	16.896,00
1.6	PLACA DE COMPRESSÃO DINAMICA 4,5 mm LARGA COM PARAFUSOS - CÓD. 070203091-0	ORTOSSÍNTESE	UNIDADE	90	296,13	26.651,70
1.7	PLACA DE COMPRESSÃO DINAMICA 4,5 mm ESTREITA COM PARAFUSOS - CÓD. 0702030902	ORTOSSÍNTESE	UNIDADE	90	235,88	21.229,20
1.8	PLACA DE COMPRESSÃO DINAMICA 3,5 mm COM PARAFUSOS - CÓD. 0702030899	ORTOSSÍNTESE	UNIDADE	180	183,81	33.085,80
1.9	PLACA EM T 3,5 mm COM PARAFUSOS - CÓD. 0702030996	ORTOSSÍNTESE	UNIDADE	45	275,48	12.396,60

1.10	PLACA PONTE 3,5 mm COM PARAFUSOS - CÓD. 0702031054	ORTOSSÍNTESE	UNIDADE	90	527,20	47.448,00
1.11	PLACA PONTE 4,5 mm COM PARAFUSOS - CÓD. 0702031062	ORTOSSÍNTESE	UNIDADE	90	564,13	50.771,70
1.12	PARAFUSO CORTICAL 3,5 mm - CÓD. 0702030694	ORTOSSÍNTESE	UNIDADE	300	15,34	4.602,00
1.13	PARAFUSO CORTICAL 4,5 mm - CÓD. 0702030708	ORTOSSÍNTESE	UNIDADE	300	18,06	5.418,00
1.14	PARAFUSO ESPONJOSO 6,5 mm - CÓD. 0702030732	ORTOSSÍNTESE	UNIDADE	150	27,71	4.156,50
1.15	PARAFUSO ESPONJOSO 4,0 mm - CÓD. 0702030724	ORTOSSÍNTESE	UNIDADE	150	27,71	4.156,50
1.16	FIXADOR EXTERNO LINEAR COD. 0702030406	ORTOSSÍNTESE	UNIDADE	60	578,67	34.720,20
1.17	PARAFUSO C. 3,5 mm - CÓD. 0702030627	ORTOSSÍNTESE	UNIDADE	300	116,02	34.806,00
1.18	PARAFUSO C. 4,5 mm - CÓD. 0702030635	ORTOSSÍNTESE	UNIDADE	300	102,92	30.876,00

VALOR TOTAL DO LOTE 01 R\$.....>

365.076,60

Cotamos para o objeto em licitação o valor total de R\$ 365.076,60 (Trezentos e sessenta e cinco mil e setenta e seis reais e sessenta centavos).

Validade da Proposta: 60 dias.

Fortaleza, 22 de maio de 2018.

ASSINATURA DO REPRESENTANTE LEGAL

Jose Nicodemos Sampaio de Andrade
 Samed Com. de Prods. Hosp. Ltda - ME
 José Nicodemos Sampaio de Andrade
 CPF: 058.508.193-04
 Sócio Administrador